兰州海默科技股份有限公司 第三届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司第三届董事会第十四次会议于2010年7月20日采用通讯 表决方式召开。会议通知于7月14日以电子邮件方式送达全体董事。 会议应表决董事 9 人,实际表决 9 人,符合《公司法》及《公司章 程》规定,会议由董事长窦剑文先生主持。

会议以记名投票方式审议并通过如下议案:

一、审议并通过公司《关于使用部分其他与主营业务相关的营运 资金对陕西海默油田服务有限公司增资的议案》:

本次拟使用其他与主营业务相关的营运资金对陕西海默进行增 资,增资总额为4.900万元。主要用于公司油田测试技术研发中心建 设、油田服务领域的扩展建设;项目建设重点在于新技术的研发及产 业化、使现有钻井服务进入天然气钻探高端领域、增加无限定向随钻、 钻井泥浆综合服务等油田服务项目,油田测试技术研发中心办公及实 验场所购置,研发、营销、管理人才的招聘等方面。

根据本公司三届十三次董事会决议内容,本公司已同意受让上海 天燕投资管理有限公司持有的陕西海默 3%股份,股权转让后,陕西 海默变更为本公司的全资子公司。上述股权转让工商变更手续正在办 理之中。本次增资后陕西海默油田服务有限公司的注册资本将由目前 的 1100 万元变更为 6000 万元。按照有关规定,本次增资后,陕西海 默将和本公司保荐机构及开户银行签署募集资金三方监管协议。

该议案光大证券股份有限公司出具了同意本次其他与主营业务相关的营运资金使用计划的核查意见。

公司独立董事发表了同意本次使用其他与主营业务相关的营运资金对陕西海默油田服务有限公司增资的独立意见。

(以上具体内容详见同日证监会指定的信息披露网站) 表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

二、审议并通过《关于使用部分其他与主营业务相关的营运资金 永久补充流动资金的议案》:

随着公司业务进一步发展,公司对流动资金需求不断扩大,原有流动资金严重不足,已不能完全满足公司经营发展的需求。因此,为了满足公司正常业务发展需要,公司计划使用部分其他与主营业务相关的营运资金 2,800 万元永久补充日常经营所需的流动资金。

该议案光大证券股份有限公司出具了同意本次其他与主营业务相关的营运资金使用计划的核查意见。

公司独立董事发表了同意本次使用其他与主营业务相关的营运资金永久补充日常经营所需流动资金的独立意见。

(以上具体内容详见同日证监会指定的信息披露网站)

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

三、审议并通过《外部信息使用人管理制度》;

(具体内容详见同日证监会指定的信息披露网站)

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

四、审议并通过《内幕信息知情人登记制度》;

(具体内容详见同日证监会指定的信息披露网站) 表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。 五、审议并通过《独立董事及审计委员会年报工作规程》。

(具体内容详见同日证监会指定的信息披露网站)

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告

兰州海默科技股份有限公司 董事会 2010年7月20日